２０２０年６月吉日

お客様各位

株 式 会 社 ハタヤリミテッド
株 式 会 社   畑 屋 製 作 所

水銀ランプ製品に関するご案内

及び７５０Ｗ型水銀作業灯生産中止のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、２０１７年に発効されました「水俣条約」により、２０２１年以降は水銀ラン

プの生産・輸出・輸入が禁止となります。（販売は可能）

弊社としまして、今後水銀ランプ製品は在庫による生産出荷対応とし、順次生産中止及び

廃番とさせて頂くことをご案内申し上げます。また「７５０Ｗ型水銀作業灯」については２０

２０年６月をもって生産中止とさせて頂くことをご案内申し上げます。

敬具

 記

お問い合わせ先

 顧客サービスデスク／０１２０−６８６−８８８通話料無料

 Email／info1918@hataya.jp

今後ともハタヤ製品のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

１．生産中止機種名及び型式
水銀作業灯 ＲＧＭ-７５０５型、ＲＧＭ-７５１０型

      ＲＧＭ-７５０５Ｋ型、ＲＧＭ-７５１０Ｋ型

２．生産中止日
２０２０年６月

３．交換球について

   交換球ＢＨＲＦ-７５０Ｗ型水銀ランプにつきましては、在庫限りとなり

  なくなり次第、廃番となります。

４．２００Ｗ型、３００Ｗ型、５００Ｗ型水銀作業灯、ＲＭＣ型レンブラン灯及び

交換球につきましても今後、順次生産中止及び廃番となります。

５．その他ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。